平成２９年１０月１９日

長崎市介護支援専門員連絡協議会

北部ブロック会員 各位

                      長崎市介護支援専門員連絡協議会

                        北部ブロック長 吉川光義

        平成２９年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

北部ブロック第２回研修会のご案内

秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 29年度北部ブロック第２回研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、多数ご参加いただきますようお願いいたします。

参加ご希望の方は別紙参加申込書にご記入の上、１１月 ７日までにＦＡＸにて

ご返信下さいますようよろしくお願い申し上げます。

                   記

《第２回研修会》

 日時 ： 平成２９年１１月１４日(火) １４：００～１６：３０（１３：３０～受付）

 場所 ： 長崎県営野球場（ビッグ N球場）第一会議室（長崎市松山町２－５）

 内容 ： 「各種サービスについて」

介護予防ケアマネジメントにおける短期集中型サービス、在宅支援リハビリ

センター推進事業について長崎市の担当課から説明をしていただきます。

※第１回研修会で協力をお願いしていた「長崎市在宅要介護者訪問口腔保健モデル事業」

 については、現在まで件数が非常に少ない状況です。１１月末で終了いたしますので、

 対象者へのご案内、申込みの勧奨を再度お願いいたします。

連絡先 ①長崎市岩屋地域包括支援センター ③長崎市琴海地域包括支援センター

     田中 秀和              水口  綾

     TEL ８５５－８０００        TEL ８４０－７１１１

    ②長崎市淵地域包括支援センター

      森  笑子

     TEL ８５６－２９４０

可能であれば事業所単位での申込みをお願いいたします。

送信先 ＦＡＸ番号  ０９５－８６０－１５１１

指定居宅介護支援事業者 光風台病院  吉川 宛

平成 2９年度北部ブロック第２回研修会 参加申込書

《個人の場合》

研修会参加者氏名

    TEL            FAX

《事業所単位の場合》

事業所名

研修会参加者氏名

                    ※ 平成２９年１１月 ７日（火）必着

<備考>